
  

        

 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА  

      РЕСПУБЛІКИ КРИМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +38(06565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 20 июня 2022 года                                    № 8 

                               г. Красноперекопск    

 

 

О внесении изменений в постановление 

от 27.02.2015 № 4  

 

 

 

 

 В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Крым от 21.08.2014 

№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Красноперекопский район Республики Крым,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление от 27.02.2015 № 4 «Об утверждении Порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих Красноперекопского 

районного совета Республики Крым, их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в 

информационного-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и 

представлении этих сведений средствам массовой информации» (далее – Постановление), 

изложив подпункт 4 пункта 2 Приложения к решению в следующей редакции: 

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена 

сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, 

транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) 

капиталах организаций), цифровых финансовых активов, ц ифровой валюты, если общая 

сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) 

и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.». 

2. Обнародовать настоящее постановление на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район - 

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Документы». 

3. Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Красноперекопского  

районного совета             Н.В. Цуканова 


